
                                                                                                                 

                                                           
          УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
    Р І Ш Е Н Н Я

30 квітня         2020 року                     м. Чернігів                                 № 53/VII-10

Про внесення змін до Порядку 
переведення дачних і садових 
будинків, що відповідають 
державним будівельним нормам, 
у жилі будинки у м. Чернігові 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про свободу пересування та вільний вибір місця 
проживання в Україні», постановами Кабінету Міністрів України від 29 квітня 
2015 року № 321 «Про затвердження Порядку переведення дачних і садових 
будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки» та 
від 2 березня 2016 року № 207 «Про затвердження Правил реєстрації місця 
проживання та Порядку передачі органами реєстрації інформації до Єдиного 
державного демографічного реєстру», міська рада вирішила:

1. Затвердити зміни до пункту 11 Порядку переведення дачних і садових 
будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки у 
м. Чернігові, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 29 березня 
2018 року № 29/VII – 6 із змінами (№ 37/VII – 8), виклавши його в такій 
редакції: «Рішення виконавчого комітету міської ради про переведення дачного 
чи садового будинку у жилий будинок є підставою для реєстрації місця 
проживання особи та внесення відповідних змін до записів Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно в порядку, визначеному законодавством, без 
зміни цільового призначення земельної ділянки».

2. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством.

3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію міської ради з питань 
архітектури, будівництва та регулювання земельних відноси (Бакшун  І. М.).

Міський голова                                                                                 В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-05-08T07:45:09+0000
	Горбач С.А.
	barCode




